[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2019〕51号

关于举办温州市教师心理减压技术在教育教学中应用培训班第一次集训的通知
各有关学校：
根据市教育局《关于下达2019年温州市教师教育院教师培训项目的通知》（温教办师函〔2019〕16号），决定举办温州市教师心理减压技术在教育教学中应用培训班第1次集训活动。现将有关事项通知如下:
一、参加对象
温州市教师心理减压技术在教育教学中应用培训班全体学员。（名单见附件）
二、培训内容
[image: image2.jpg]

心理教师的压力主要来源于无法高效解决学校中发生的各种心理问题，本次培训特邀美国中阿肯色大学心理学与咨询系终身教授谢东，通过实际案例、课堂练习、实际操作等方式围绕如何提升中小学专兼职心理老师的基本胜任力而展开培训。重点学习在国外的学校心理健康工作中已经成为主导策略，但在中国还远远没有被广泛了解和应用的三种策略：聚焦优势和资源的策略、焦点解决策略、动机式访谈。
三、培训时间地点
本次集训时间5月24至26日。学员于5月24日（周五）上午报到，下午正式上课时间：2:00。报到地点：温州市教师教育院雁荡分院（乐清市雁荡镇响岭街12号），联系人：吴郁葱，联系电话：85511581。
四、培训经费
本次培训费（含食宿）由市教师教育院培训经费统一拨付，交通费学员回所在单位报销。
请学校通知学员，按时参加培训。
附件： 温州市教师心理减压技术在教育教学中应用培训班学员名单
温州市教师教育院

2019年5月5日

抄送：各县（市、区）教师培训机构。

附件：
温州市教师心理减压技术在教育教学中应用培训班学员名单
孙颖亮
温州市教育教学研究院

翟乔菲
温州市第十四高级中学
顾  崴
温州市第二十二中学

马  琳
温州市第三中学

池丽洁
温州市实验中学

黄飞凤
温州市实验中学府东分校

徐  梅
温州市南浦实验教育集团惠民路分校
麻雪珂
温州市第八中学

吴  烨
温州市第二实验中学

章徐东
温州市第二十三中学

项晓靖
温州市第二职业中等专业学校

胡凯文
温州华侨职业中等专业学校

陈建东
温州市艺术学校

曾  艳
温州市第五十八中学

陈书黛
温州市实验小学

林杏雯
温州市籀园小学

钱  胜
北大新世纪温州附属学校

郭清
温州道尔顿小学

金晶晶
温州市鹿城实验中学

徐温茯
温州市上陡门小学

翁丽丽 温州市上戍小学

林 钮 龙湾区永中一小

林 跃
龙湾区状元一小
张丽芬
龙湾区状元三小
张海宁
温州市瓯海区教师发展中心

张程程
温州市瓯海区第二高级中学

杨  丹
温州市第六十一中学

朱曼茹
温州市啸秋中学

徐晓芳
温州市瓯海区三溪中学

练秋云
瓯海区外国语学校小学分校

孙作金
经开区天河镇第一小学

王光伟
温州市洞头区教师发展中心

黄益远
乐清市教师进修学校

钱冬香
乐清市第二中学

董乐平
温教院附校

郑小琴
乐清市柳市镇第三中学

蔡丽双
乐清市建设路小学

谢美珍
乐清市北白象镇第二小学

吴西茜
乐清市南塘镇小学

施正贵
瑞安市塘下职业中等专业学校

陈秀琴
瑞安市玉海实验中学

阮喜喜
瑞安市曹村镇中学

薛慧幸
瑞安市广场实验小学

陈青云
瑞安市塘下镇中心小学

潘思思
瑞安市高楼镇中心小学

张豹珠
瑞安市湖岭镇第二小学

许  可
瑞安市桐浦镇沙岙小学

叶理根
浙江省永嘉中学

叶晓燕
永嘉三职

王玲亚
永嘉县职业学校

马乐燕
浙江省永嘉县永临中学

陈海群
浙江省永嘉县罗浮中学

周  坚
永嘉县上塘中学

麻东和
永嘉县碧莲中学

赵珍珍
文成中学

周文建
文成县实验中学

许丽慧
文成县珊溪中学

叶小琴
平阳县教师发展中心

吴克燕
浙江省平阳中学

蔡海滨
平阳二中

刘冬芬
平阳县职业教育中心

冯日平
平阳县第二职业学校

冯  丹
平阳县鳌江镇第四中学

徐里丽
平阳县昆阳镇第二中学

张英姿
泰顺教师发展中心

郭晓燕
泰顺职业教育中心

杨冬英
泰顺县罗阳镇中心小学

曾小玲
苍南县金乡高级中学

朱应珊
苍南县县特殊教育学校

潘燕平
苍南县钱库镇第四中学

庄玉和
苍南县龙港镇第五小学

周光顶
苍南县宜山镇第三小学

谢小婷
苍南县赤溪镇小学

余小云
苍南县金乡小学

徐缤缤
苍南县马站小学

​— 4 ​—
— 3​​ —